БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

         «29» августа 2019 й.               № 38-4               «29»  августа 2019 г.
«О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Князеву Г.А. «О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан отмечает, что за 6 месяцев 2019 г. Благовещенская межрайонная прокуратура представила 2 протеста, 6 представления, 12 запросов информации по Нормативным правовым документам и другую информацию. Исходящей документации было отправлено 77 ответов, включая отчеты и принятые нормативные правовые акты.

На основании вышеизложенного, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:
1. Информацию главы администрации сельского поселения Князевой Г.А. «О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»,  принять к сведению.

2. Продолжить работу по взаимодействию Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за настоящим решением оставляю за постоянной комиссией по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

         Г.А. Князева

                         Проект

                     КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

  «__» ________ 2019 й.                  № ___               «___»  ________2019 г.
 «О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Князеву Г.А. «О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан отмечает, что за 6 месяцев 2019 г. Благовещенская межрайонная прокуратура представила 2 протеста, 6 представления, 12 запросов информации по Нормативным правовым документам и другую информацию. Исходящей документации было отправлено 77 ответов, включая отчеты и принятые нормативные правовые акты.

На основании вышеизложенного, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:
1. Информацию главы администрации сельского поселения Князевой Г.А. «О взаимодействии Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»,  принять к сведению.

2. Продолжить работу по взаимодействию Благовещенской межрайонной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за настоящим решением оставляю за постоянной комиссией по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

         Г.А. Князева

_1182582664.doc
[image: image1.png]